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Spegeln daglig verksamhet -återgång till egen 
regi  

 

Förvaltningens förslag till beslut 
Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd beslutar att: 
1. Inte förlänga entreprenadavtalet avseende Spegeln daglig 

verksamhet. 
2. Ge förvaltningen i uppdrag att återta Spegeln daglig verksamhet 

till drift i egen regi. 

Sammanfattning 
För att stärka rådigheten för insatser inom funktionshinderområdet 
föreslår förvaltningen att driften av Spegeln daglig verksamhet 
återgår till drift i egen regi. 
 

Ärendet 
Stockholms stad har som ambition att fler verksamheter ska drivas i 
egen regi, vilket bland annat framgår av stadens budget 2025. Syftet 
är att stärka rådigheten över insatser som erbjuds målgrupperna 
vilket även ger ökad beredskap vid händelse av kris eller krig. 
 
Vid förvaltningens översyn av verksamheter som nu drivs av 
privata aktörer och som vore mest lämpade att driva i egen regi har 
Spegeln daglig verksamhet bedömts som prioriterad. Verksamheten 
är en daglig verksamhet enligt lag om stöd och service till vissa 
funktionshindrade (LSS) med tio platser belägen nära Vällingby 
centrum. 
 
Senaste upphandlingen om drift av verksamheten gjordes år 2022 
då tidigare avtal höll på att löpa ut. Vinnande anbud gavs av Nytida 
AB och som sedan 1 mars 2023 driver verksamheten utifrån senaste 
avtalet. Avtalet är tidsbegränsat till 28 februari 2026 och där det 
finns möjlighet till förlängning om parterna är överens. Om 
förlängning inte sker upphör avtalet utan föregående skriftlig 
uppsägning. 
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Spegeln dagliga verksamhet återgång till 
egen regi  
 

Jämställdhetsanalys 
Förvaltningen bedömer att återtagandet av driften i egen regi inte 
innebär några negativa konsekvenser för jämställdheten mellan 
kvinnor och män. Stadens samtliga verksamheter arbetar 
kontinuerligt för att förverkliga visionen om ett Stockholm för alla, 
med särskilt fokus på att främja jämställdhet och likabehandling. 
 

Barnets bästa 
Att analysera barnets rätt är inte relevant i ärendet. 
 

Nationella minoriteter 
Förvaltningens bedömning är att återtagandet av driften till egen 
regi inte medför några konsekvenser för nationella minoriteter. 
Stockholms stad arbetar för att enskilda har rätt att använda språken 
vid muntliga och skriftliga kontakter med stadens verksamheter. 
Stockholms stad verkar för att det finns tillgång till personal med 
kunskaper i minoritetsspråken. 
 

Äldrevänlig stad 
Att analysera äldrevänlig stad är inte relevant i ärendet. 
 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom utvecklingsenheten socialtjänst. 
 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen bedömer att det vore lämpligt att Spegeln daglig 
verksamhet återgår till drift i egen regi för att stärka rådigheten 
inom området. Stadsdelsnämnden föreslås därför besluta att inte 
förlänga avtalet med Nytida AB avseende den dagliga 
verksamheten. Vidare föreslås att förvaltningen ges i uppdrag att 
återta Spegeln daglig verksamhet till drift i egen regi från 1 mars 
2026. 
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